Certificació  EN ISO 45001 0 0,50 

97,92 100,00 

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte 
a les entitats mercantils següents:  

Un (1) vehicle, Mercedes Actros + Grua Fassi, a TRANSGRUAS CIAL SL per import de 178.500,00 € 
(cent setanta-vuit mil cinc-cents euros i zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 37.485,00 
€ (trenta-set mil quatre-cents vuitanta-cinc euros i zero cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total 
de 215.985,00€ (dos-cents quinze mil nou-cents vuitanta-cinc euros i zero cèntims) IVA inclòs,  

Manresa, 

Sr. Sergi Grau Torrent 
Sots Direcció Tècnica 

Sra. Ester Subirana Caparrós 
Cap de Gestió Econòmica 

Sra. Carme Ruiz Boatella 
Tècnica licitacions